БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2016                      № 406
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 01.11.2013 № 224 «О создании дорожного фонда

Белохолуницкого района»

В целях упорядочения расходования бюджетных ассигнований
дорожного фонда Белохолуницкого района Белохолуницкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного фонда Белохолуницкого района,
утвержденный решением Белохолуницкой районной Думы от 01.11.2013
№ 224 «О создании дорожного фонда Белохолуницкого района»
(с изменениями, внесенными решениями Белохолуницкой районной Думы
от 12.12.2013 № 233, от 10.12.2014 № 294, от 18.12.2015 № 369), дополнив
пункт 6 Порядка подпунктом следующего содержания:

«5) предоставление межбюджетных трансфертов бюджетам поселений
на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах населенных пунктов.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Белохолуницкого
муниципального района            В.М. Князев